

# Regler

**Generell regel: Det som ikke er lov hjemme, er ikke lov på turen**

**Forbud mot å kjøpe, bruke og/eller oppbevare: Alkohol og alle andre rusmidler, røyk, snus eller annet nikotinholdig, samt alle former for E-sigaretter, narkotiske stoffer og reseptbelagte medisiner (som ikke er ens egne), softgun, våpen eller våpenliknende gjenstander (inkl. kniv).**

Forbudt å ta tatovering eller piercing (infeksjonsfare)

Vis mobilvett, hold oppsatte tider, følg beskjeder fra de voksne.

I tillegg gjelder skolens ordensregler.

**Hvis forbudene brytes blir foreldre kontaktet, og ved alvorlige brudd kan eleven bli sendt hjem på foreldres regning.**

# Retningslinjer

Elevene må rette seg etter de rom-listene som er satt opp. Det er ikke anledning til å bytte rom.

Det skal være stille kl. 22.00 – dette er regler på hotellene. Husk at det er andre gjester på hotellene. Vis hensyn og god oppførsel. Hvis noen roter vekk hotell/lugarnøklene, vil det bli krevd betaling/gebyr. Hvis det blir utøvd skadeverk av noen art, vil regning bli belastet foreldre.

Det er ikke lov å farge håret på reisen. Dette er et vanlig forbud på hoteller, da det ofte fører til ødelagte håndklær. Vi ber om at elevene ikke benytter seg av evt. minibar på hotellrommet. Dette er svært dyre varer. Vi minner om alkoholforbudet.

Alle elever får to voksne kontaktpersoner/ledere. Problemer og konflikter tas fortrinnsvis opp med en kontaktperson eller annen voksen på reisen – **ikke** ring hjem først!

Dersom elevene skal gå noen steder uten leder, skal leder informeres om hvor dere skal, og hvem som går sammen. Avtal også når og hvor dere møtes etterpå. Ingen får lov å gå alene! Avtales det å gå uten leder, skal **minst 3** gå sammen.

Sørg for at du har strøm på telefon **til enhver tid**. Lagre telefonnummeret til dine ledere. Husk at du må slå 0047 (eller +47) foran telefonnummeret når du er i utlandet.

Bilbelter i bussen skal brukes under kjøring.

Det skal ikke drikkes energidrikker på turen.

**Vi har lest reglene, godkjenner de, og aksepterer ethvert økonomisk ansvar (for eksempel at elevene ved alvorlige brudd på reglene kan sendes hjem på vår bekostning).**

Signeres på kontakt- og samtykkeskjema